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 YÜRÜTÜLEN PROJELER 
 

Okulumuz Harezmî Eğitim Modeli Projesine Gönüllü Başvuruda Bulundu 
 Harezmî Eğitim Modeli, fen/matematik, sosyal bilimler, bilişim teknolojilerinden en az birer 
öğretmenin öğrenimi birlikte tasarlaması, uygulaması ve değerlendirmesi sürecine dayanır. Öğretmen 
işbirliği, birlikte öğretim, ders imecesi gibi dünya ülkeleri arasında çok farklı amaç ve biçimlerde 
uygulanmaktadır. Okulumuz da Sosyal Bilgiler, Fen Bilimleri ve Bilişim Teknolojileri 
öğretmenlerimizin işbirliği ile bu projenin yürütülmesi için başvuruda bulundu.  

 Projenin uygulanma aşamasında branş öğretmenlerinin tek olması, farklı okullarda görevli 
olmaları, öğrencilerin taşıma sisteminde olmalarından dolayı ders dışı vakitlerini okulda geçirememeleri 
gibi problemlerden dolayı projenin okulumuzda yürütülemeyeceği kararlaştırılmıştır. 

 

 

 VELİ TOPLANTI VE/VEYA ZİYARETLERİ 
 

2B Sınıfı Veli Toplantısı 
2/B sınıfında 28 Eylül tarihinde 1.dönem 1. veli toplantısı sınıf öğretmenleri rehberliğinde velilerin 

katılımı ile gerçekleştirildi.. Toplantıda önceki yıl değerlendirilip sağlık, temizlik, beslenme ve devam-

devamsızlık gibi önemli konular görüşüldü. Akıcı okumanın önemi hakkında bilgilendirme yapıldı. 
Bunun sonucunda velilerle birlikte sınıf kitaplığı oluşturulması kararlaştırıldı. İyi dilek ve temennilerle 
toplantı sonlandırıldı. 

 

8/A Ve 8/B Sınıfları Veli Toplantısı 
2022-2023 eğitim öğretim yılı 1. dönem 8.sınıflar veli toplantısı 15 öğrencinin velisinin katılımıyla 

8/A ve 8/B sınıf öğretmenlerinin rehberliğinde gerçekleştirildi. Sınıf rehber öğretmenleri ve okul 
müdürümüz, LGS konusunda veliler bilgilendirildi. Çocukların LGS sınavına hazırlık konusunda dikkat 
etmesi gerekenler ve velilerin evdeki onlara karşı tutumları hakkında görüşüldü. Hafta sonu kurslarına 
devamlılığın esası ve ciddiyeti hususunda bilgilendirmeler yapıldı ve iyi dileklerle toplantı sonlandırıldı 
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7/A Sınıfı Veli Toplantısı 
2022-2023 Eğitim Öğretim yılı 7/A Sınıfı veli toplantısı 30.09.2022 tarihinde saat 11.00’da 

konferans salonunda sınıf rehber öğretmeni, okul müdürü ve 15 velimizin katılımı ile gerçekleştirildi. 
Toplantıda öğrenci veli işbirliğine, öğrencilerin başarı durumuna, başarının artmasında velinin de 
öğrenciyi takip etmesine, DYK kurslarına katılımın düzenli olmasına, konu tekrarlarının her gün 
yapılmasına, öğrenci davranışlarında dikkat edilecek hususlara, kılık kıyafet düzenine, çocukların evden 
kahvaltı yaparak çıkmalarına, kitap okuma alışkanlığının önemine vurgu yapıldı. 7/A sınıfında bu yıl üç 
öğrencimizin bursluluk sınavını kazandığı belirtildi. Diğer öğrencilerimiz de düzenli çalışırlarsa 
bursluluk sınavını kazanabileceği belirtildi. 2022-2023 Eğitim Öğretim yılının başarılı bir şekilde 
tamamlanması temennisi ile toplantıya son verildi. 

 KUTLANAN GÜN VE HAFTALAR 
 

İlköğretim Haftasını Kutladık 
Özellikle okula yeni başlayan öğrenciler için okulun ne denli güzel bir yuva olduğunu ve eğitimin 

nasıl güzel bir şey olduğunun aşılandığı ilköğretim haftasını tüm öğrencilerimiz ile birlikte kutladık. 

 

 

 BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 
 

Okulumuzun Boya ve Tadilat Çalışmaları Tamamlandı 
 Okulumuzun koridor ve sınıfları yeni döneme hazırlık çalışmaları kapsamında koridor ve 
sınıflarımızın gerekli tadilatları yapılarak boyama işlemleri tamamlandı. 
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Yağmur Akarı Sistemimiz Yenilendi 
 Okulumuzun yağmur akarlarının tamamı Wavin şirketi tarafından okulumuza bağışlanan 
borular ile yenilendi. 

 

 

Öğrenci Tuvaletlerimiz Yenilendi 
 Okulumuzun yenilenen kanalizasyonunun onarımının ardından Wavin şirketi tarafından 
okulumuza bağışlanan ürünler ile 10 bin okul projesi kapsamında öğrenci tuvaletlerimizin tamamı 
yenilendi. 

 

 

Güvenlik Kamera Sistemimiz Yenilendi 
 Okulumuzda bulunan kamera sisteminin eksikleri giderildi, okul içi ve dışındaki kameralar 
çözünürlükleri yüksek kameralar ile değiştirilerek kamera sayısı arttırıldı ve sistem değiştirildi. 
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Okul Bahçemizin Temizliği Tamamlandı 
Okulumuzda yapılan tadilat ve onarım çalışmalarının ardından oluşan hafriyatın temizliği, bahçe 

zeminindeki düzenleme çalışmaları tamamlandı. 

 

 

 KODLAMA- Z KÜTÜPHANE – TEKNOLOJİ TASARIM 
ATÖLYESİ ETKİNLİKLERİ 

 

Kodlama Sınıfı Çalışmaları 
 

3.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Üçüncü sınıf öğrencilerimiz ile yönleri ve hareket fonksiyonlarını kullanarak kendi 

hazırladıkları algoritmaya göre ilerledikleri kodla büyü etkinliklerinden nesneler ve hareketler 
aşamalarını gerçekleştirdik. 

 

 

4.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Dördüncü sınıf öğrencilerimiz ile Scratch programı yardımı ile görsel programlama etkinlikleri 

gerçekleştirmeye başladık. 
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5.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 Beşinci sınıf öğrencilerimizin temel bilişim teknolojileri kavramlarını öğrenmelerinin yanında 
temel hareket kodları öğrenecekleri kodlama çalışmaları için kodla büyü etkinliklerinden Nesneler ve 
Hareketler bölümü çalışmaları yapılmıştır. 

 

 

 6 ve 7. Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Altıncı ve yedinci sınıf öğrencilerimiz bilişim teknolojilerinin temel kavramları, internet kullanımı 

ve etik kavramların yer aldığı üniteler, BT kullanımında sağlık konularının yer aldığı temel konuları 
işlenmiştir. 
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Z-Kütüphane Etkinlikleri 
Öğrencilerimizin zenginleştirilmiş kütüphanemizden yararlı bir şekilde faydalanabilmesi yeni 

dönemin başlangıcı ile kitaplarımızın tamamı kontrol edilerek eksikler ve hasarlı olanlar ayıklandı, yeni 
kitaplar eklenerek z-kütüphane raf sistemine göre yerleştirildi. Kazanım kavrama kaynak kitaplarının 
olduğu yeni bir bölüm eklendi. Okulumuza yeni katılan öğrencilere gerekli uyum eğitimleri verilerek z-

kütüphane etkinliklerine ve kitaplara nasıl ulaşılacağı sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla uygulamalı 
olarak gösterildi. 

 YARIŞMALARA KATILIM VE ELDE EDİLEN 
DERECELER 

İOKBS’de Dört Öğrencimiz Başarı Elde Etti  
4 Eylül tarihinde 5, 6, 7, 8, hazırlık sınıfı, 9, 10 ve 11'inci sınıflar için yapılan bursluluk sınavı 

sonuçlarının açıklanmasının ardından biri 6.sınıf, ikisi 7.sınıf ve biri de mezun öğrencilerimizden olmak 
üzere dört öğrencimiz burs kazanma başarısı elde etti. Öğrencilerimiz okul törenimizde tüm öğretmen, 
öğrenci ve idarecilerimiz tarafından tebrik edildi. 

 

 

LGS’de Okulumuz Öğrencileri Büyük Başarı Elde Etti 
 2022-2022 Dönemi LGS sonuçlarına göre yapılan yerleştirmelerde öğrencilerimizden 4’ü fen 

lisesi, 14’ü Anadolu Lisesi, 4’ü Spor Lisesi ve 2’si Turizm ve Konaklama Hizmetlerine yerleşerek 
bizlere büyük bir gurur yaşattı. 
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 İL-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ 
TARAFINDAN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERLE 

YAPILAN EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

Öğretmenlerimiz Eylül 2022 Mesleki Çalışma Etkinliklerini Tamamladı 
Öğretmenlerimiz sene başı mesleki çalışmalarında ÖBA(Öğretmen Bilişim Ağı) üzerinden 

aldıkları eğitimlerin ardından okulumuzda gerçekleştirdikleri çalışalar ile yeni dönem hazırlıklarını 
tamamlayarak mesleki çalışma dönemini tamamlamıştır. 

 

 

Okul Temelli Mesleki Gelişim Çalışmaları Kapsamında Okulumuzda Proje 
Döngüsü Semineri Düzenlendi 

 Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak için okul içinde hizmet içi eğitimlerin 
gerçekleştirildiği okul tabanlı mesleki gelişim çalışmaları kapsamında okul müdürümüz tarafından 
okulumuz öğretmenleri ve Yusuflu İlkokulu öğretmenlerine PCM Proje döngüsü semineri düzenlendi.   
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 DİĞER 
 

Öğretmenlerimiz Sınıflarımızı Eğitim-Öğretime Hazırladı 
Mesleki çalışmalarını yürüten öğretmenlerimiz, sınıf rehberliklerini yaptıkları sınıfları eğitim 

öğretime hazır hale getirdi. 

  

 

Mezun Öğrencilerimiz Okulumuzu Ziyaret Etti 
Okulumuzdan bu yıl içerisinde mezun olan öğrencilerimiz okulumuzu ziyaret etti. 

 

 

Öğrencilerimiz Kaynak Kitaplarına Kavuştu 
Kaynak ihtiyacını karşılamak üzere bakanlığımız tarafından hazırlanan kazanım kavrama testlerinin 

yer aldığı kaynak kitaplar sınıf rehber öğretmenleri tarafından öğrencilerimize teslim edilmiştir. 
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Fen Laboratuvarımızda Ay’ın Hareketleri Etkinliği Gerçekleştirildi 
5.sınıf öğrencileri Fen bilimleri dersinde Ay'ın evreleri ve hareketleri kazanımında Ay’ın 

evreleri ile Ay’ın Dünya etrafındaki dolanma hareketi arasındaki ilişkiyi daha iyi anlamak için 
etkinliklerini laboratuvarda gerçekleştirdiler. 

 

 

Sıfır Atık İçin Geri Dönüşüm Kutularımız Hazır 
Geri dönüştürülebilir ürünlerin çöpe gitmemesi, ayrı ayrı toplanarak tekrardan kullanıma 

sokulabilmesi için okulumuzun her katına Sıfır atık geri dönüşüm kutuları yerleştirdik. 
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 EBA KULLANIM İSTATİSTİKLERİ 
Eğitim Bilişim Ağı adıyla bilinen EBA, öğrenciler ve öğretmenler için pek çok materyali 

kullanıma sunuyor. Son dönemlerde uzaktan eğitim sisteminin de içerisine dâhil olmasının ardından 
canlı ders sistemine de bütünleşmiş edilen EBA, öğretmenler için içerik ve materyal üretiminin de önünü 
açıyor. 

Öğrenciler ise öğretmenler tarafından platforma aktarılan içerikleri ve ödevleri oluşturulan 
kişisel takvimlerinden takip edebiliyor. Öğrencilere sınıf arkadaşları ile ortak çalışabilme imkânı sunan 
EBA, anlık internet bağlantısı ile öğrencinin dilediği dersten ve dilediği konudan anında 
faydalanabilmesine olanak tanıyor. Okul dışında da hizmet veren EBA, birçok öğrencinin derslerdeki 
başarısının artmasına yardımcı olmaktadır. 

Öğrencilerimizin Eba Kullanımları 
Eylül ayında öğrencilerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve en 

çok kullanan öğrencilerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 

 

 

Öğretmenlerimizin Eba Kullanımları 
Eylül ayında öğretmenlerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve 

en çok kullanan öğretmenlerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz 
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